平成 26 年９月 26 日

 各   位

上場会社名 ＴＯＷＡ株式会社

代 表 者   代表取締役社長 岡田 博和

コード番号 6315（東証 1 部）

問 合 せ 先  取締役執行役員管理本部長 田村 吉住

TEL (075) 692 - 0251

人事異動のお知らせ

 下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

平成 26 年 10 月１日付

新 氏  名 現

取締役
執行役員

（経営企画本部・管理本部担当）
管理本部長

田村 吉住

取締役
執行役員

（管理本部担当）
管理本部長

執行役員
経営企画本部長

蒲生 喜代重
管理本部 企画部長
兼 輸出管理室参事

経営企画本部 企画部長
兼 輸出管理室参事

村田 裕之
TOWAM Sdn.Bhd.

Adviser

経営企画本部 経理部長 渡邉 章典 管理本部 経理部長

以 上